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Komuna e Mitrovicés Veriore L
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Komisioni i Pérzgjedhjes pér Népunésit e Shérbimit Publik, pas kontrollimit dhe vleré&simit t&
testeve me shkrim, publikon:

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Pozita: Infermier/e — kontraté me periudhé té pacaktuar — Drejtoria e Shéndetésis€ —
Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare — dy (2) pozita:

Nr. rendor | Emri Mbiemri Pikét
1 Artim Jashari 55
2 Lavdim Fejzullahu -
3 Lumnije Miftari 62.5
4 Monika Hasani Spanca 70
5 Semra Zhilivoda -
6 Xheneta Kumnova 51.5

Njoftim: Té gjithé kandidatét né listén e lartshénuar qé€ kané fituar 50 e mé shumé piké do t&
ftohen pér intervisté me gojé&, Vlen te theksohet se kandidatet me nr rendor 2 dhe 5 nuk kane marre

pjese ne testim.
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